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Menighetsrådets årsrapport for 2024  
 
2024 har vært et år med et mangfoldig aktivitetstilbud og bispevisitas. Vi har aktiviteter for de 
fleste aldersgrupper og mye liv i alle kirkene våre. Det er også gledelig å se at staben nå er 
samlokalisert i Stovner kirke. Vi håper at det gir ny drivkraft, effektiv ressursbruk og økt samhold.  
  
Utleie av våre 3 kirker gir stabile inntekter, og sammen med menighetens offer og gaver, og 
økonomisk støtte fra BUFDIR (Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet) setter det oss i stand til å 
drive et mangfoldig arbeid.  
  
Barne- og ungdomsarbeidet er en viktig del av menighetens virksomhet, med mange gode 
medarbeidere, som driver et omfattende arbeid. Det er med takknemlighet at vi nå har fullt av 
barn og ungdom på mange av arrangementene våre. Vi har også et samarbeid med Ellingsrud og 
Furuset menighet rundt konfirmasjonsarbeidet, noe som har vært veldig positivt.  
 
I mars hadde vi bispevisitas. Det var en aktiv uke med mange ulike aktiviteter. Vi favnet både 
menigheten, skolene og bydelen. Vi er stolte av hva vi fikk til og har jobbet videre med 
utfordringene biskopen ga oss.  
  
Vi har i flere år jobbet med å ruste opp Fossum kirke. Vi har blant annet ønsket oss nytt kjøkken, 
men før vi kan begynne inne må den ytre delen være på plass. Nytt tak er ferdig og snart er det 
klart for oppgradering av ytterveggene. Hvis alt går som det skal begynner vi i 2025, og det blir et 
spennende arbeid.  
 
Sammen med de ansatte, som har ansvar for de pålagte oppgavene innen diakoni, gudstjeneste, 
administrasjon, musikk, barne- og ungdomsarbeid, rengjøring og vedlikehold osv, er en rekke 
frivillige og ubetalte medarbeidere aktive på ulike områder. De frivillige bærer mye av innsatsen 
når det gjelder utvalg og komiteer, hygge-/formiddagstreff, kirkekaffe og en rekke store og små 
arrangementer i de tre kirkene våre. Slik bygges menigheten, til gagn for medmennesker og til 
Guds ære.   
  
Høybråten, Fossum og Stovner menighetsråd   
  
 
Anette Bøe Thorkildson, leder 
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Menighetsrådet  
Medlemmer og menighetsrådsmøter   
Anette Marie Bøe Thorkildson (leder), Hanne Gurine Aanensen (nestleder), Annveig Træthaug 
(permisjon perioden august – desember), Jorid Næss-Torheim, Robert Wright, May Grimdalen, 
Elise Gillebo Skredsvig (sokneprest)/Christofer Solbakken (prost), Anett Jørgensen (daglig leder, 
rådets sekretær). 
 
Varamedlemmer: Kirsten Antonie Jensen Landsverk (permisjon ut valgperioden), Rima 
Rajendram, Geir Yeh Fotland, Tone Gjerald. 
 
Geir Yeh Fotland har gått inn som fast medlem i Annveig Træthaug sin permisjon. 
  
MR hadde 8 møter og behandlet 62 saker i 2024.   
  
Arbeidsutvalget (AU)   
I 2024 hadde AU følgende sammensetning gjennom hele året: Anette Marie Bøe Thorkildson 
(leder), Hanne Aanensen (nestleder) og prost Christofer Solbakken/sokneprest Elise Gillebo 
Skredsvig. Daglig leder Anett Jørgensen var sekretær.   
  
AU hadde 7 møter i 2024.   
  
AU forbereder møtene for MR, avgjør etter fullmakt fra MR saker om mindre bevilgninger og 
ansettelser i mindre stillinger og håndterer påkommende saker mellom MR-møtene.   
AU fungerer også som økonomiutvalg.  
  
Saker som er avgjort i AU rapporteres til MR, som tar sakene inn i protokollen.   
  
Representanter i Kirkelig fellesråd i Oslo   
I 2024 har det vært følgende representanter i fellesrådet: Annveig Træthaug, med Jorid Næss-
Torheim som varamedlem. Træthaug har hatt permisjon i perioden august og ut året. Robert 
Wright ble da valgt som 2. varamedlem.  
 
Menighetsmøter   
Menighetens årsmøte ble avholdt den 27. april 2024 i Stovner kirke.  
  
Utvalgsstruktur  
Følgende utvalg er oppnevnt av menighetsrådet: Gudstjenesteutvalg, Diakoniutvalg, Barne- og 
ungdomsutvalg med trosopplæring, og Bygningsutvalg. I tillegg fungerer AU som menighetens 
Økonomiutvalg.  
  
Utvalgene består av både ansatte og frivillige, og det tilstrebes at lederne for utvalgene skal være 
frivillige medarbeidere. Utvalgene forberede saker og rapporterer sitt arbeid til MR, som fatter 
vedtak. Menighetens organisasjonskart ligger som vedlegg.  
 

Vedlegg 1, Organisasjonskart 
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Strategiplan 
Menighetens strategiplan ble vedtatt for perioden 2023 – 2027.  

Vedlegg 2, Strategiplan 
 

 

Ansatte  
Ansatte i Kirkelig fellesråd i Oslo  
Anett Jørgensen, daglig leder 
Gunn Kari Fjæren Frost, menighetskonsulent 
Trond Hestad, kirketjener, renholder og menighetskonsulent  
Yngve Sporild Breievne, organist  
Joakim Moen Tønseth, 60% organist 
Eline Dalhoff, organist, 50% organist (foreldrepermisjon til mars 2024) 
Signe-Lisa Fevang, diakon (delvis menighetsfinansiert) 
Ingvild Sandes, diakon (delvis menighetsfinansiert)  
Kaja Sofie Jølstad, trosopplæringsleder vikar til mars 2024 
Ann Alexander Hansen, trosopplæringsleder fra mars 2024 
Inger Lise Lillevik, menighetspedagog 25% fast + 15% vikar til mars 2024 
Justine Rajendram, kirketjener timebasis  
Anne Mikala Falch, kirketjener timebasis 
Gabriel Hestad, kirketjener timebasis 
August Hestad, kirketjener timebasis 
Sigurd Kjetilstad Standal, kirketjener timebasis, til august 2024 
Pavlos Boumba, kirketjener timesbasis 
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Ansatte i Oslo bispedømme  
Elise Gillebo Skredsvig, sokneprest  
Elin Lunde, kapellan, permisjon 100% fra november 2022  
Ole Kristian Sand, kapellan, permisjon 50%  
Anders Kristensen Nordvik, kapellan, permisjon 100% fra september 2024 
Yohannes Shanka, vikarprest  
Tobias Wang, vikarprest fra september 2024 
Lena Johannessen, vikarprest fra september 2024 
  
Ansatte i Høybråten, Fossum og Stovner menighet  
Inger Lise Lillevik, komm.konsulent og menighetspedagog, 75% lønnet av MR/BUFDIR   
Lene Juul Frømyhr, ungdomsarb, 100%, lønnet av MR/BUFDIR, foreldreperm til april 2024  
Sandra Beinset, barne- og ungdomsarbeider, lønnet av MR/BUFDIR 70% til april 2024 
Svein Erik Aaslund, vaktmester 20%  
Pavlos Bagion Boumba, renholder 12% 
Charlotte Stensbøl, barne- og ungdomsarbeider timebasis 
Harald Skoglund Dahler, barne- og ungdomsarbeider timebasis til juli 2024 
 
Prosjektstillinger, lønnes av BUFDIR 
Inger-Johanne Fredriksen, 13% frem til juli 2024 
Haudang Ali, timesbasis frem til juli 2024 
Sania Arshad, timesbasis 
Chingiskhan Biltaev, timesbasis 
Ingvild Halderaker, (leksehjelp) timesbasis frem til april 2024 
Marianne Hegland, timesbasis frem til juli 2024 
Faisal Rodval, timesbasis 
Bayen Zerouga, timesbasis frem til juli 2024 
Azaan Rasool, timesbasis fra august 2024 
  
Menigheten har også innleide og frivillige musikere som deltar i gudstjenester sammen med 
menighetens organister, eller som vikarer. 

Gudstjenesteliv 
Statistikken viser en nedgang i antall deltakere i menighetens gudstjenester, selv om 
gjennomsnittsdeltakelsen er lik de to foregående årene. Dåpstallene er synkende og 
gravferdstallene økende. Permisjoner og sykemeldinger blant presteskapet og økt bruk av 
vikarprester har skapt ustabilitet i menighetslivet generelt og i gudstjenestefeiringen spesielt. Til 
tross for at tallene tilsynelatende peker nedover, har bispevisitasen gitt oss ny giv og inspirasjon 
til å jobbe videre med fornyelse av gudstjenestelivet og å utforske mangfoldet av måter å være 
folkekirke i det livssynsåpne samfunnet. 
 
Bispevisitas  
Første uken i mars fikk vi storfint besøk av biskop Kari Veiteberg med følge. Dagene var 
tettpakket av program. Visitasens første dag begynte med pilgrimsmesse der biskopen forrettet 
etterfulgt av møte med stab før det ble gjennomført befaring i menighetens tre kirkebygg. Dagen 
ble avsluttet med menighetsfest og fredsbønn sammen med migrantmenigheter og 
husfellesskap som holder til i HFS’ lokaler. Etter fredsbønn var det ledersamtale for alle 
menighetsfellesskapene. Dag to hadde biskopen samtale med prestefellesskapet før vi dro på 
besøk til Kirkens bymisjon som leier i underetasjen i Fossum kirke. Etter lunsj fikk biskopen 
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presentert de livssynsåpne tiltakene som har vært i drift gjennom flere i år i Fossum kirke, før vi 
var invitert til bydelsadministrasjonen for felles treff med bydelens trossamfunn. Etter en tur 
innom bydelens flotte bibliotek var det tid for biskopens middag og møte med menighetsrådet. 
Kvelden ble avsluttet med panelsamtale på Stovner bibliotek. I forbindelse med kvinnedagen var 
det samlet kvinnelige representanter fra Stovner moské, Norsk hindu kultur senter på Rommen, 
Den norske kirke og politiet. Visitasens tredje dag åpnet med rektormøte på Høybråten skole før 
vi fikk besøke Stovnerskoghjemmets rusavdeling. Lunsjen ble inntatt ved felles hyggetreff i 
Høybråten menighetssal, før Høybråten begravelsesbyrå og gravferdsetaten kom til kaffe. 
Biskopen rakk også en snarvisitt innom Frelsesarméen på Haugenstua før ferden gikk til Stovner 
kirke og presentasjon av menighetens tiltak for barn og unge.  
 
Søndagen var vi samlet til storstilt visitasgudstjeneste som avsluttes med biskopens 
visitasforedrag. Menigheten fikk seks viktige utfordringer som vi vil jobbe videre med i det 
kommende året: 

1. Folkekirke i det livssynsåpne samfunnet 
2. Samlokalisering av stab 
3. Bruk av kirkene. Forslag til opprustning av og samlokalisering i Fossum kirke 
4. Fornyelse av gudstjenestelivet 
5. Fortsette å være livssynsåpne i tanker, ord og gjerning. Samt jobbe videre med det 

økumeniske arbeidet. 
6. Videreutvikle skole-kirke-samarbeid 

 

 
 
 
Gudstjenesteutvalget  
Medlemmer: Elise Gillebo Skredsvig (sokneprest), Yngve Sporild Breievne (organist), Aase Britt 
Andersen, Kjell Olav Sannes, May Grimdalen, Tone Gjerald og Arne Rønnild (leder). De andre 
prestene og organistene innkalles etter behov. 
 
Utvalget har hatt 2 møter i 2024. Faste innslag er å samtale om gudstjenester siden sist og å gå 
gjennom gudstjenesteplanene for vår, sommer og høst. Vi har også diskutert føringene og 
anbefalingene fra biskopen etter bispevisitasen, og jobber videre med en justering av 
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gudstjenesteforordningen. Feil og mangler i kunngjøringene av gudstjenestene har også vært tatt 
opp. 
 
Det ble foreslått å kutte ut skriftemålsgudstjenesten i Stovner kirke skjærtorsdag, og at det skal 
være vanlig kirkekaffe og ikke kveldsmat. Dette prøves ut i 2025. Fornyelse av gudstjenestelivet 
har også vært på sakslisten, både format og tidspunkter. I løpet av våren 2025 er det foreslått å 
lage en messe med barneliturgi. 
 
Hovedgudstjenester 
Soknepresten har ansvar for gudstjenesteplanen. Prestemøte og stabsmøte deltar i planlegging 
og koordinering av gudstjenestene. Det legges vekt på at det skal være et levende 
gudstjenesteliv, med frivillige som medliturger, nattverdutdelere, tekstlesere og kirkeverter. Det 
var felles gudstjeneste i én av kirkene ca. én gang i måneden.   
 
Sommeren 2024 var det én gudstjeneste per søndag fra midten av juni til midt i august. 
Gudstjenestene gikk da på omgang mellom Høybråten, Stovner og Fossum kirker.   
 
Kirkekaffen 
Er en viktig del av gudstjenestesøndagen. En rekke frivillige gjør en stor innsats med forberedelse 
og servering av kirkekaffe.   
 

Andre gudstjenester: 

Barn og ungdom   
I Stovner kirke (13.10) var det utdeling av 4- og 6-års bok. Gudstjeneste i forbindelse med 
Tårnagenthelgen utgikk da det ikke var noen påmeldte. Lys våken ble gjennomført i Romsås kirke 
(30.11) i samarbeid med Grorud menighet. Det har også blitt gjennomført karneval- og speider 
gudstjenester i Høybråten kirke. 
 
SAMMEN-gudstjeneste 
I Fossum kirke avholdes flerkulturelle gudstjenester. Gudstjenestene har en enkel liturgi, og 
benytter powerpoint på både norsk og engelsk. Sammengudstjenesten ble våren 2024 parkert 
på grunn av stort vikarbruk blant prestene og et ønske om fornyelse av liturgien. Vi jobber 
samtidig med hvordan alle våre gudstjenester kan speile lokalmiljøets mangfold og romme et 
bredt og variert kulturuttrykk.  
 
Kveldsgudstjeneste 
I Høybråten kirke var det kveldsmesser cirka en søndag i måneden. Disse har en enklere liturgi, 
der vi bl.a. inviterer gjestetalere inn og flere musikere deltar sammen med organistene. 
 
Åpen kirke 
Det har vært åpen kirke under allehelgen på Høybråten og under sommerkafé i Fossum.  
 
Stovnerskoghjemmet – egen årsmelding vedlagt 

Vedlegg 4 
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Statistikk   

År  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023 2024 

Antall 
søndagsgudstjenester  

137  123  121  104  85  117  115 90 

Antall deltakere på 
søndagsgudstjenester  

9250  8051  9198  4174  2495  4794  5481 4404 

Gjennomsnitt deltaker 
på 
søndagsgudstjeneste  

68  65  70  40  29  41  48 49 

Antall gudstjenester 
m/nattverd  

126  118  104  58  60  114  100 92 

Antall nattverd-gjester  5443  5025  5154  2419  1776  3118  3217 3463 

Gjennomsnitt på 
gudstj. m/nattverd  

43  43  50  42  30  27  32 38 

Antall dåp i soknets 
kirker  

38  53  61  37  41  46  40 25 

Døpte bosatt i soknet   41  44  48  25  36  38  
  

31 16 

Antall andre 
gudstjenester  

64  63  60  34  41  31  25 29 

Antall deltakere på 
andre gudstjenester  

4086  4254  6449  745  1402  2258  1592 2814 

Gjennomsnitt deltakere 
på andre gudstjenester  

64  67  108  22  34  83  64 97 

Begravelse/ 
jordpåkastelse  

161  135  146  156  152  181  
  

116 152 

Vielser  10  9  8  5  4  8  8 8 

 
Årstall  2016  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023 2024 

Innbyggere  34311  34652  35013  35019  35465  33279  33259  33728 34148 

Medlemstall  11725  11322  10938  10548  10139  9729  9328  8931 8595 

Innmeldinger  14  10  10  10  5  8   6 14 10 

Utmeldinger  142  35  39  62  30   28  44 46 40 

 

Barne- og ungdomsarbeid 
Barne- og ungdomsutvalget (BUU) 
BUU består av Jostein Larsen (leder), Jorid Næss-Torheim (MR), Charlotte Stensbøl, Anne-Marte 
Thorkildson, Anders Nordvik/Tobias Wang (kapellan) og trosopplæringsleder Kaja Sophie 
Jølstad/Ann Hansen. Inger Lise Lillevik har vært innom enkelte ganger.  
  
BUU koordinerer og leder trosopplæringen innen barne- og ungdomsarbeidet i menigheten. 
Utvalget har hatt 2 møter i 2024 og arbeidet med saker som; løpende drift, strategi for barne- og 
ungdomsarbeidet, samt trosopplæringsbudsjett og økonomi.  
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Trosopplæringstiltak for aldersgruppen 0-5 år  
I 2024 ble det gjennomført 23 dåpsseremonier i menigheten. I år slo vi sammen både 4- og 6-
åringene til en felles gudstjeneste med bokutdeling i Stovner kirke (13.10). 2-åringene hadde en 
egen Krøllesamling tidlig høst (19.9), der de var invitert på supertorsdag/supersangsamling. I 
anledning julemesse i Stovner kirke (23.11) ble menighetens 3-åringer invitert til Kattas 
Figurteater “Noen daler ned i skjul”. 
 
Babysang   
Det har vært babysang i Stovner kirke hver torsdag, som følger skoleruten. Dette er et gratis 
tilbud til alle småbarnsforeldre. Trosopplæringsleder og organist leder babysang sammen. Etter 
sangstunden ble det servert en enkel lunsj i foajeen.    
 
Barnehagevandring  
I desember ble alle barnehager i soknet invitert til Kattas figurjuleteater “Noen daler ned i skjul”. 
Forestillingene ble holdt i alle tre kirker i desember. Det var til sammen 9 barnehager påmeldt.  
 
Trosopplæringstiltak for aldersgruppen 6-12 år  
Tårnagenthelgen (7-8 åringer) ble avlyst da det ikke var noen påmeldt. Det var tenkt å 
gjennomføre arrangementet i Høybråten kirke. Lys Våken (10-11 åringer) ble gjennomført i 
Romsås kirke (30.1) sammen med 2 barn og 2 ansatte fra HFS sokn. Lys Våken pluss med 
overnatting (12-13 åringer) ble gjennomført i Stovner kirke (26.4) med 5 deltakere og 3 ansatte.  
 
Skolegudstjenester 
Det ble gjennomført 12 skolegudstjenester med samtlige barneskoler i bydelen. 
 
SuperTorsdag  
SuperTorsdag er et tilbud for barn i ulike aldersgrupper hver torsdag. For å kunne imøtekomme 
ulike målgrupper har SuperTorsdag blitt inndelt i to ulike tilbud; 1) Supersang – for barn i 
barnehagealder med familie, 2) Superkids – for barn på barneskolen.  
 

1) SuperSANG  
Supersang arrangeres annenhver torsdag i Stovner kirke. På supersang møtes barna for lek, sang 
og regler i kirkerommet og kl. 17 blir det servert et felles varmt måltid. Her har det vært godt 
oppmøte og en økt oppslutning. Supersang er et sted for fellesskap og tilhørighet for de minste.  
  

2) SuperKIDS  
Superkids er et tilbud for barn i barneskolealder og arrangeres annenhver torsdag i Stovner kirke. 
På Superkids får barna undervisning, lek og aktiviteter. Frivillige bistår med servering av 
pølser. En stabil gruppe som kommer etter skoletid.  
 
Søndagsskole  
Det er avholdt søndagsskole fem ganger, fordelt på de tre kirkene. I gjennomsnitt 5 barn per 
gang.  
 
Trosopplæringstiltak for aldersgruppen 13-18 år  
Høsten 2024 ble det annenhver tirsdag arrangert ledersamling for konfirmanter som ble 
konfirmert sommeren 2024. Dette er et tilbud for de som ønsker å bli MILK-ledere (16-18-
åringer). Vi samarbeider med Ellingsrud og Furuset menighet. Mat, andakt og bibelske utdrag var 
samtaletemaer for samlingene. Det ble gjennomført hjemmeleir i Furuset kirke (11.10) hvor 2 
ungdommer fra HFS deltok. 
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Konfirmantarbeid  
Formålet med konfirmanttiden er å gi konfirmantene kunnskap og erfaringer med kristen tro og 
praksis, i tillegg til refleksjon over levd liv, identitet, samfunnet vi lever i og fellesskap i 
konfirmantkullet, menighet og den verdensvide kirke.  
  
Det er god oppslutning om konfirmasjon i menigheten, som de siste fem årene har ligget mellom 
60-80% av de døpte i soknet. I 2024 deltok 45 konfirmanter i undervisningen. Dette tilsvarer ca 
70% av medlemmene for årskullet. 
 
Konfirmantåret følger kalenderåret med påmelding på høsten, oppstartshelg med 
presentasjonsgudstjeneste i januar, undervisning i vårsemesteret, sommerleir og 
konfirmasjonsgudstjenester i Høybråten og Stovner kirker i august/september. Det store flertallet 
av konfirmantene, omtrent 4 av 5, velger å ha sin konfirmasjonsgudstjeneste i Høybråten kirke, 
da de fleste bor og har sin tilknytning til Høybråten. 
 
Konfirmantbibelen og konfirmasjonsopplegget Delta med konfirmasjonslogg fra Iko dannet 
utgangspunkt for konfirmantundervisningen. Dette kombineres med lokalt utarbeidede 
samlinger både i regi av menigheten alene og sammen med samarbeidspartnere som Kirkens 
Nødhjelp og Høybråten begravelsesbyrå. Her inviteres ungdommene til samtaler om tro, sorg, 
identitet, relasjoner og valg. Det undervises om kirkelige handlinger, sakramentene og høytider, 
og alle skal delta på minst åtte gudstjenester i løpet av konfirmanttiden. 
  
I Groruddalen prosti blir kullene generelt gradvis mindre for hvert år, noe som igjen betyr at vi går 
inn i tider med større samarbeid rundt konfirmantarbeid og ungdomsarbeid generelt. Vi har i en 
årrekke samarbeidet med Ellingsrud og Furuset menighet om ungdomsledere, og de siste to 
årene har vi også hatt samarbeid om konfirmantarbeidet.  
 
Noe over halvparten av opplegget ble gjennomført felles, mens noen samlinger og gudstjenester 
var gjennomført lokalt i de enkelte menighetene. Samlingene og gudstjenestene har vekslet 
mellom Høybråten, Fossum, Stovner og Furuset kirker. Sammen deltok vi i år også på 
konfACTION i Bø Sommarland i regi av Kristen Idrettskontakt (KRIK), en sommerleir som samler 
over 1000 konfirmanter fra hele landet.  
 
I 2024 var det også tre fellessamlinger for alle konfirmantene i hele Groruddalen; én konsert i 
Tonsen kirke i samarbeid med Skjærgårds Live, én samling om Fasteaksjonen i Haugerud kirke, 
samt en felles samling etter sommerferien for konfirmanter som ikke fikk vært med på ordinær 
konfirmantleir. 
 
Kapellan Anders K. Nordvik hadde hovedansvar for konfirmantarbeidet i HFS i 2024. Fra medio 
september gikk Anders ut i 100% permisjon, og vikarprest Tobias Wang tok over hovedansvaret 
for konfirmantene. 
   
Årstall  2020  2021  2022  2023 2024 
Antall konfirmanter  47  64  43  50 45 
 
 
Speiderarbeid  
Vi har to speidergrupper i soknet. De har tilbud til aldersgruppen 7-18 år. Speiderne har deltatt 
på regionsleir på Nordtangen, forskjellige kurs og flere hytteturer. De deltok på 
karnevalgudstjeneste og høsttakkegudstjeneste i Høybråten kirke.  
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- Speiderne på Stovner har speidermøter hver mandag i Fossum kirke. Inger Helen Jensen 
er gruppeleder.  

- Speiderne på Høybråten har speidermøter hver onsdag på bedehuset og i Høybråten 
kirke. Ivar Asbjørn Bredesen er gruppeleder.   

 
10-13-klubben  
Ca. hver tredje uke har det vært klubbkveld på fredager for barn i alderen 10-13 år på Høybråten 
bedehus. På klubbkveldene var det kiosk, spill, leker, konkurranser og andakt. Ungdomsledere 
og voksne bidro som frivillige. Hovedansvarlig for 10-13 Klubben er Magne Gryvill, og staben har 
bistått med andaktsholdere.   
 

 

Diakoni 
Diakoniutvalg (DU)  
Medlemmer i DU i 2024 har vært Berit Skraastad (leder), Bjørg Leonardsen, Sigrid Wisløff (fram til 
sommeren), Anne-Brit Holte, Tone Bakken og Geir Yeh Fotland (MR), Ingvild Sandnes (diakon) og 
Signe-Lisa Fevang (diakon). På grunn av begrenset kapasitet har det ikke vært mulig å ha med 
noen fast representant fra prestene i menigheten. 
 
Utvalget fortsatte sitt arbeid i 2024 basert på handlingsplan og diakoniplan for menigheten. Det 
ble avholdt 6 møter i løpet av året.   
 
HFS menighet har et mangfoldig diakonalt arbeid og mange engasjerte frivillige. Fokus er 
fellesskap som er åpne og inkluderende.  
 
Treff, andakt og gudstjeneste på institusjoner:  

- Dagtilbud Haugenstua, Garver Ytterborgs vei 91 
Det arrangeres hyggetreff med andakt og sang en gang i måneden, totalt 11 ganger. Prester og 
diakon bytter på, sammen med organist.  

- Dagsenter Vestlisvingen 196 
Diakon, organist og en frivillig musikkterapeut hadde allsang fire ganger i 2024.  
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- Stovnerskoghjemmet 
Diakon var med på seks gudstjenester sammen med sykehjemspresten.  
 
Morgenbønn  
Det har vært morgenbønn og kaffe i Fossum kirke de fleste onsdager fra kl. 08-09, med en fast 
gruppe på 4-6 personer. Noen kommer innom for å tenne lys. Diakon er med nesten hver gang.  
 
Vestli misjonsgruppe  
Vestli misjonsgruppe - NMS avholder sine møter i Fossum kirke. 9 møter er avholdt. Leder er May 
Grimdalen 
 
Familieverksted  
Lillokirken er en lokal menighet i bydelen som ønsker å engasjere seg for familier i området og 
arrangerer familieverksted. Ca. en onsdag i måneden låner de venstre menighetssal i Fossum 
kirke fra kl.17-19. De drifter alt selv, og låner kun lokalet. Ca. 2-4 familier benytter seg av tilbudet. 
Familiene spiser sammen og spiller spill eller gjør hobbyaktiviteter sammen med barna. Diakon 
Ingvild Sandnes er kontaktperson for Familieverksted.   
 
Besøkstjeneste 
Arbeidet med å nå ut til personer som ikke lenger kommer til kirken, som er syke eller som har 
uttrykt behov for besøk anses som svært viktig. Flere frivillige medarbeidere besøker personer 
hjemme og på institusjoner, formelt og uformelt. Diakon går også hjem til folk på besøk. 
Besøksvenner får oppfølging av diakonen.  
 
Samtaler og oppfølging 
Diakonene og prestene følger opp mennesker med samtale, besøk, veiledning eller sjelesorg, 
fysisk eller via telefon.  
 
Kirkeskyss 
Diakoniutvalget rekrutterer frivillige sjåfører til å kjøre folk til kirken ved fellesgudstjenester, 
utenom fellesferien. Ca 5 personer benytter seg av tilbudet.   
 
Hverdagstreff  
Tilbud for mennesker med kognitive funksjonsvariasjoner, i Høybråten menighetshus. Invitasjon 
sendes til alle boliger i bydel Stovner og noen i bydel Alna. Opp til 10 deltakere kommer sammen 
med sine assistenter. Varierende oppmøte. Musikkterapeut står for programmet. Hverdagstreff 
møttes seks ganger i 2024. Diakon har koordineringsansvaret og bidrar på hvert treff.  
 
Hygge- og formiddagstreff 
I januar hadde vi fellessamling for de tre treffene på Høybråten menighetshus. Vi sang jula ut, 
med god servering og utlodning. 40-45 deltakere. I august arrangerte vi dagstur med buss til 
Blaafarveværket. Totalt 56 deltakere, inkludert diakon og organist.  

- Hyggetreff i Høybråten 
Møtes 3. onsdag i måneden i Høybråten menighetshus, kl. 12-14, totalt sju samlinger utenom 
fellessamlinger. Program med foredrag av ulike gjester, sang og musikk, bevertning, andakt og 
utlodning. Hyggetreffet er et viktig møtested. En trofast gjeng med frivillige sørger for 
bevertningen og ledelse av samlingene, og hvert treff samler 15-20 deltakere. Diakon koordinerer 
programmet i samarbeid med de frivillige. Organist spiller hver gang. Kontaktperson er Anne-Brit 
Holte. 

- Hyggetreff i Fossum  
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Hyggetreff 3. hver torsdag i Fossum kirke, totalt 11 samlinger utenom fellessamlinger. Både 
ansatte og frivillige medarbeidere i soknet fortalte om livet sitt. Det er andakt, sang, musikk, 
bevertning og utlodning. Organistene deltar. Ansvarlig er May Grimdalen.  

- Formiddagstreff i Stovner 
Formiddagstreffet arrangeres 3. hver torsdag i Stovner kirke. Styret besto av Gunhild Sannes 
(leder), Anne Marie Mosvold, Marit Schjødt-Osmo og Kari Moe. Programmet omfatter foredrag, 
servering, utlodning, andakt, sang og musikk. Organistene deltar. Det var 11 møter i 2024. 
Frammøtet var mellom 25 og 35.  
 
Allehelgen  
Vi hadde åpen kirke i Høybråten dagen før allehelgensdag. Prest, organist og et par frivillige var til 
stede og det ble servert vafler. 10-15 personer var innom. Etter gudstjeneste i Høybråten kirke på 
Allehelgensdag var kirken åpen med mulighet for samtale, lystenning og stillhet. Organist spilte, 
og prest og diakon var til stede. Ca. 50 personer var innom. Diakoniutvalget serverte vafler og 
kaffe i menighetshuset.  
 
Sorggruppe 
Diakoner i Groruddalen prosti ledet en sorggruppe for voksne fra januar til april, med 5 deltakere. 
I høstsemesteret ble det gjennomført «Lunsj for etterlatte» i prostiet, som også deltakere fra HFS 
kunne være med på. Det ble avholdt lunsj 3 ganger i Grorud menighetshus, med 7 deltagere.   
 
Klesmarked  
Vi har arrangert 2 klesmarked for små og store i Fossum kirke. Den første var lørdag 25.mai, med 
diakoniutvalget som arrangør - sammen med flere frivillige, barne- og ungdomsarbeider og 
diakon. Vi solgte vafler og kaffe til en rimelig pris. Ca 100 personer var innom. Den andre var 
tirsdag 26. november, som del av Oslo kommunes Ombruksuke. På forhånd var det samlet inn 
mye klær og sko til voksne og barn, inkludert vintertøy, samt en del leker. Vi hadde bålpanne 
utenfor kirken og serverte gratis risgrøt, kaffe og saft, og rundt 200 mennesker var innom.  
 
Utdeling av gavekort  
Vi fikk tildelt 30 000 kr fra Lions Høybråten sammen med Kirkens Bymisjon og Røde Kors. Det ble 
kjøpt inn gavekort, og vi samarbeidet om å dele ut til familier vi har kontakt med.  
 
Julemessene 
Julemessene er avhengig av mange frivillige medhjelpere, som produserer både ulike 
håndarbeidsprodukter og kaker, syltetøy og ting til salgsbordene, samt deltar i gjennomføringen.  

- Julemessa i Høybråten menighetshus  
Ble arrangert lørdag 16. november. Julemessekomitéen besto av Miriam Braserudhaget (leder) og 
Ingvild Sandnes (diakon). Det kom inn ca. kr 45 000. 

- Julemessa i Stovner kirke  
Ble arrangert lørdag 23. november. Julemessekomitéen besto av Hanne Aanensen (leder), Sigrid 
Wisløff, Heidi Liman, Gjertrud Øvland og Signe-Lisa Fevang (diakon). St. Laurentius koret og 
Stovner skolekor deltok. Det kom inn ca. 72 000 kr.  

- Juleverkstedet for barn i Stovner kirke 
Gjennomføres parallelt med julemessen. De var i underetasjen, med over 90 barn innom. Hanna 
Hatlehol med flere frivillige medarbeidere stod ansvarlig for juleverkstedet. 
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Romjulstreff  
Diakonene og diakoniutvalget arrangerte romjulstreff i Stovner kirke. Samlingen består av sosialt 
samvær med kaker og kaffe, deling av dikt og julefortellinger, gang rundt juletreet og andakt. 
Prest og organist deltar også. Frammøtet var på 25-30 personer. 
 
Utdeling av julegaver 
I samarbeid med Norske Kvinners Sanitetsforening fikk menigheten delt ut 20 julegaver til barn 
under 18 år. Foreldre og ungdommer fra lavinntektsfamilier menigheten har kontakt med meldte 
behov.  

Livsynsåpne møteplasser 
Menigheten har siden 2017 mottatt økonomiske midler fra Barne-, ungdoms- og 
familiedirektoratet (BUFDIR) for å drive livssynsåpne møteplasser. I år hadde vi følgende 3 tiltak, 
som er diakonale lavterskeltilbud i Fossum kirke:   
 

1. Familiekafé med leksehjelp  
Familiekafé er et tilbud i Fossum kirke på onsdager fra kl. 13-17. Det er et åpent værested med 
gratis mat og muligheter for å spille spill og få leksehjelp for eldre barn og ungdommer. De fleste 
kommer for å få mat og ha et trygt sted å være med venner etter skolen. Våren 2024 var det i 
gjennomsnitt åtte ansatte som laget, serverte og delte ut mat til i gjennomsnitt 180-220 barn og 
ungdommer hver uke. Fra august reduserte vi til 5 ansatte. Aldersgruppe: 4.-10.klasse.  
 

2. Barneklubb  
Hver onsdag gjennom året har barneklubben i Fossum kirke vært åpen kl 17-19. Det har vært tre 
ansatte på klubben. Oppmøtet har vært noe varierende, men 5-10 barn kommer hver gang. 
Aldersgruppe: 4.-7. klasse.  
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3. PULS ungdomsklubb  
I første halvdel av 2024 holdt PULS åpent hver torsdag. Åpningstidene var kl. 18-21, og rundt 15-
30 ungdommer var innom. Vi serverte varmmat, drikke og hadde aktiviteter og samtaler. Det var 
4 ansatte i prosjektet. Pga. lavere besøkstall, samt konkurrerende tilbud i bydelen, gjorde vi noen 
endringer fra høsten av, og kombinerte åpne klubbkvelder med feltarbeid, med færre ansatte. 
Dette har ført til at vi har møtt ungdommene der de er og har hatt større fokus på samtale. 
Ungdommene ga tilbakemelding om at de ønsket klubbkvelder med mat heller enn felting, så vi 
har gått tilbake til vanlig klubbformat. Oppmøtet er mellom 5-10 ungdommer. Aldersgruppe: 8. 
klasse – 18 år.  
 
Sommerkafé  
Gjennom Sommerkaféen i Fossum kirke får ungdommer i bydelen sommerjobb og jobberfaring. 
Menigheten samarbeider med Jobbsenter for unge i bydel Stovner om rekruttering av søkere. I 
2024 var det 4 ungdommer i alder 15-16 år som fikk jobb. Kaféen var åpen fire uker i juli, tre dager 
i uken, fra kl.12-15. Mellom 20 og 80 gjester besøkte tilbudet hver gang. Sommerkaféen fikk 
økonomisk støtte fra Stiftelsen Scheibler, og Stovner bydel. Diakonene hadde ansvar for 
Sommerkaféen, sammen med ungdommene. Fire voksne frivillige medarbeidere bisto på skift 
gjennom juli.  
 
Livssynsåpen juletrefest i Fossum kirke 
Det har lenge vært tradisjon for juletrefest i Fossum kirke første søndagen i januar etter 
gudstjenesten. Migrantmenighetene som leier lokaler i Fossum, deltok i gudstjenesten og den 
påfølgende juletrefesten. Juletrefesten hadde matservering og julenissen delte ut godteposer til 
barna. Det var gang rundt juletreet og en tryllekunstner som underholdt. Det var rundt 40 barn på 
festen og rundt 80 mennesker til sammen.  

Kirkemusikk og kulturarbeid 
Kirkemusikerne jobbet for og bidro til et variert kirkemusikalsk og kulturelt arbeid i menigheten.  
De har spilt til alle kirkelige handlinger i soknet, og har deltatt med musikalske innslag på ulike 
sosiale arrangement i hele menigheten. Kirkemusikerne har et selvstendig musikalsk ansvar, og 
bidrar aktivt i planlegging og tilrettelegging av gudstjenestene. De engasjerer både amatører og 
profesjonelle medmusikere og sangsolister til gudstjenestene.  
 
Korarbeid  
Menighetens kor, Camino kantori, øver hver mandag i Stovner kirke, og har flere opptredener 
hvert semester. I 2024 var til sammen 20 sangere tilknyttet koret. Organist Yngve Sporild 
Breievne leder og dirigerer koret. Koret har en ressursgruppe bestående av John Engstrøm, Bente 
Skogseide og Helene Rochstad. 
 
I vårsemesteret sang koret Schuberts messe i G-dur ved flere anledninger, i Stovner og Ellingsrud 
kirke, og på Stovnerskoghjemmet, med fire solister og fire strykere. I høstsemesteret øvde koret 
inn del 1 av Handels Messias, og framførte musikken sammen med Fjellhamarkoret på konserter 
i Skårer kirke (23.11) og Stovner kirke (25.11). Det var engasjert sju musikere og fire solister. 
Konsertene gikk samlet med overskudd, mye på grunn av mottatt støtte, men også bra med 
publikum. 
 
Konserter og gudstjenester i 2024  
- Fem sommermøter i de tre kirkene med variert musikalsk program 
- Flere allsangs/andakts-arrangement for flere alders- og sykehjem i bydelen  
- Konfirmasjonsgudstjenester med band 
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- Latvia-/temakvelder med musikk i Stovner kirke  
- Grieg-kveld 18. februar  
- Gudstjenester med korsang ved Camino kantori 
- Gudstjenester med varierte solistinnslag 
- Orgelkonsert i Fossum kirke 12. oktober, i forbindelse med orgelmaraton i regi av Oslo 
orgelfestival. 
 
Kulturkvelder 
Det ble arrangert kulturkveld alle fem onsdagskveldene i juli, med ulikt program og enkel 
bevertning. Organistene hadde ansvar for dette. 

Andre aktiviteter 
Medarbeiderfest  
Det ble arrangert Åpent Hus i Stovner kirke i forbindelse med bispevisitasen i mars, med ca 80 
deltakere.  
 
Gubbegruppa  
Gubbegruppa er for godt voksne menn (gubber) som møtes hver tirsdag kl. 11:00 i 
menighetssalen i Høybråten menighetshus. Det avholdes møter med mange interessante 
foredrag av gruppas gubber og eksterne foredragsholdere. Det er et allsidig program med mange 
ulike emner. Det arrangeres også turer i nærmiljøet, til museer eller industribedrifter. Mellom 20 
og 25 gubber kommer på hvert møte, der det serveres kaffe til egen medbragt mat. 
Kontaktperson er Helge Holte. 
 
Kirkequilten  
Quiltegruppa møtes annenhver tirsdag i Høybråten menighetshus. Gruppa består av 10-15 
personer, og ledes av Anne-Brit Holte. Her lages flotte produkter, både til eget bruk, og til salg og 
utlodning i forbindelse med menighetens julemesse i Høybråten og eventuelle andre aktuelle 
basarer.   
 
Strikkekafé  
Andre onsdag i måneden er det strikkekafé i Stovner kirke. Ledes av Anette Bøe Thorkildson og 
Hanne Aanensen. 

Inkludering, dialog, nærmiljøarbeid  
HFS har et pågående samarbeid med STL Oslo (Samarbeidsrådet for tro og livssyn). HFS var 
sammen med flere av bydelens aktører medarrangør av FN-dagen som ble markert i Fossum 
kirke. Det var gratis matservering, panelsamtale med ungdom, musikkinnslag fra Høybråten 
skolekorps, Norsk Hindu Kultur Senter på Rommen og flere lokale artister. Rundt 400 mennesker 
var innom.  
 
HFS har sammen med STL Oslo, HSIL idrettsforening, Stovner moské og Høybråten skole 
etablert et nytt prosjekt under navnet Stovnerdialogene. I 2024 ble det arrangert 4 
folkedialogmøter, blant annet om rasisme og utenforskap. 
 
Politiets mangfoldskontakter er drivere av et lokalt samarbeidsforum for trossamfunn i Stovner 
og Grorud bydel, inkludert SALTO-koordinatorer. Det ble avholdt ett møte der flere av bydelens 
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trossamfunn deltok. Det er også initiert videre samarbeid med Kirkens Bymisjon som leier i 
underetasjen i Fossum kirke. 
 
Sokneprest og diakon har vært aktiv på møter vi blir invitert inn til, og er til stede på bydelstorget 
ved arrangement, samt bydelens åpne spørretime. 
 
Sokneprest har fast plass i bydelens kriseteam. 
 
Fremtiden bor hos oss  
Menigheten er medlem i nettverket Fremtiden bor hos oss (FBHO). Sokneprest har plass i 
nettverkets styre og diakon var koordinator frem til sommeren. Våren 2024 ble det arrangert 
konferanse sammen med FBHOs svenske søsternettverk, i Oslo. Tema var «kirken som stemme i 
samfunnet». I tillegg ble det arrangert to nettverksamlinger for medlemsmenigheter i løpet av 
året, deriblant Tehus i Holmlia kirke.  

Informasjonsarbeid 
Kirkebladet  
Kirkebladet kom ut med 3 nummer i 2024.   
Redaksjonskomitéen besto av sokneprest Elise Gillebo Skredsvig (redaktør), Jarle Ruud 
(redaksjonssekretær), Kai Lindseth, Robert Wright og May Grimdalen.   
 
Kirkebladet hadde også i 2024 en avtale med Bydel Stovner om to faste sider med bydelsstoff, 
noe som har gjort Kirkebladet mer tilgjengelig for alle i bydelen. Kirkebladet distribueres i et 
opplag på ca 13.500 til alle husstander i Bydel Stovner.  
 
Sosiale medier og nettside 
Menigheten har en digital tilstedeværelse med menighetens egen hjemmeside kirken.no/hfs, en 
bedriftsside på Facebook og månedlig utsendelse av digitalt nyhetsbrev. Noen av barn- og 
ungdomstiltakene bruker Instagram og Snapchat. Menigheten har i tillegg en Youtube kanal med 
egenproduserte videoer og filmer.  

Misjon og vennskapsmenigheter  
Misjonsprosjekt  
Misjonskomité: Elizabeth Roseveare (leder), Oddvar Hatlehol, Trond Hestad (stab).  
  
Menighetens misjonsavtale med Normisjon (Samarbeid menighet og misjon) utløp 31.12.2023. 
Komitéen jobber videre i samarbeid med MR for å finne ny misjonsavtale med fokus på barn og 
unge Thailand. 
 
Vennskapsmenigheten i Latvia  
Latviakomitéen besto i 2024 av Kjell Olav Sannes (leder), Merete Lind Holte (sekretær), Rolf 
Breen, Aase Britt Andersen, Anne Mette Tangen (økonomiansvarlig) og Laura 
Kronberga (kontaktperson) og Terje Aaslund. 
 
Målsettingen for Latvia-samarbeidet er å ha personlig, åndelig og menneskelig kontakt mellom 
oss og Dole-Kekava-menighet, til felles berikelse ved gjensidige besøk, forbønn for hverandre og 
støtte til ulike menighetsaktiviteter. I 2024 bidro vi til lønn for prest og menighetssekretær 
samt til det diakonale arbeidet. De har innredet lokaler for utdeling av mat og klær i 
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menighetshuset. Menigheten i Kekava er svært aktiv i hjelpearbeidet for Ukraina. Midler til vår 
støtte kom fra kirkeofringer, personlige gaver og utlodning på Latvia-kveldene 26. mai og 23. 
oktober. Vi har opprettet en giverordning for støtte til Latvia-arbeidet. 
 
Vennskapsmenigheten i Nablus  
Nabluskomité: Elisabeth Kjetilstad, Elisabeth Egeberg, Wenche Vinorum, Kai Lindseth og Jan 
Erik Hoff Bakk.  
 
Kontakten mellom vennskapsmenighetene er av stor verdi for begge parter. Vi sender hilsener til 
hverandre og oppdaterer hverandre på hvordan det går med et mer personlig fokus enn vi kan få 
gjennom media. Dette skjer i særlig grad gjennom bilder og hilsener via messenger-gruppa 
«Friends-Høybråten, Fossum, Stovner-Nablus». Alle som ønsker, kan bli medlem i gruppen og ta 
del i kontakten mellom oss. Vi ber for hverandre, og vennskapsrelasjonen preges av gjensidig 
interesse og omsorg. Det blir også samlet inn offer til vennskapsmenighetens diakonale arbeid.  
 
Nabluskomiteen har gjennom året hatt 5 komitemøter og 2 større arrangement.  
Det første var på Maria budskapsdag, hvor vi feiret gudstjeneste i Høybråten kirke, med 
påfølgende kirkekaffe med suppe og basar til inntekt for vennskapsmenigheten i Nablus. Biskop 
Kari Veiteberg prekte. Det andre arrangementet var en temakveld i Høybråten menighetssal med 
«håp» som tema. Kunstnerne Carl Petter Opsahl og Elisabeth Helvin inviterte oss med på en 
musikalsk og skapende håpsreise. Vi leste opp hilsen fra Nablus, og alle som deltok ble med på 
en hilsen tilbake. Nabluskomiteen arrangerte et temamøte om situasjonen i Midtøsten. 
Fagdirektør i Kirkerådet og Mellomkirkelig Råd, Berit Hagen Agøy holdt et innlegg. Temamøtet var 
godt besøkt og ble et trygt møtepunkt for kunnskap og samtale med rom for å lytte til hverandre. 
Menigheten gav sommer- og julegave til barne- og ungdomsarbeid i Nablus. 
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Økonomi og innsamling  
Økonomiutvalgets sammensetning   
Menighetsrådets arbeidsutvalg (AU) fungerer også som økonomiutvalg, bestående av Anette Bøe 
Thorkildson (leder), Hanne Aanensen (nestleder), Elise Gillebo Skredsvig (sokneprest), Anett 
Jørgensen (daglig leder). 
 
Regnskap 2024  
Regnskapet for 2024 er avsluttet og oversendt revisor for godkjenning. Årsregnskap for 2024 viser 
et brutto driftsresultat på kr 41.505, som er resultatet av den løpende driften/aktiviteten i 
menigheten. I regnskapstallene ligger også det som er brukt på de livsynsåpne møteplassene 
(BUFDIR) og Sommerkafè i Fossum. Disse tiltakene mottar eksterne midler til å drifte, under 
forutsetning om 20% egenfinansiering.  
 
Regnskapet viser at inntektene og utgiftene ligger høyere enn det budsjetterte. De 
inntektspostene som utpeker seg, er knyttet til sykelønnsrefusjoner og andre tilskudd. 
Utgiftspostene som skaper avvik fra budsjettet, gjelder lønn og pensjonsforpliktelser.  
 
Netto driftsresultat viser et overskudd på 88.227 kr. Inkludert i dette beløpet er netto 
renteinntekter og utbytte på 129.731 kr.  
  
Det ble benyttet 22.113 kr av bundne fond. Dette var øremerket de ulike prosjektene; 
menighetsarbeid, arbeid blant barn og søndagsskole. Merforbruket fra 2023 på 35.048 ble 
dekket av disposisjonsfondet. 
 
Menighetsbladet ble distribuert 3 ganger i 2024. Kostnadene øker på grunn av høyere 
produksjonskostnader, nødvendig distribusjon via posten og sviktende annonseinntekter.   
 
Menighetens likviditet er god, noe bedre enn året før. Per 31.12.2024 var bankinnskudd på 4,1 
mill kr i forhold til 31.12.2023 som var på 3,7 mill. kr.    
 
Menigheten har også kapitalreserver av mer langsiktig karakter i form av tre leiligheter (to på 
Haugenstua og en på Vestli). Alle leilighetene leies ut til markedspris og ga en inntekt på  
kr 533.549 som var en økning på kr 24.544 sammenliknet med året før. 
 
Offer, givertjeneste, andre gaver, innsamlinger og leieinntekter  
I 2024 kom det inn totalt kr 818.232 i andre tilskudd, gaver og innsamlede midler. Dette er en 
reduksjon på kr 196.825 kr sammenliknet med 2023. Av disse ble det samlet inn kr 167.922 kr til 
eksterne offerformål, en reduksjon på kr 18.055 fra 2023.  
 
Givertjenesten innbrakte kr.174.630 som er en reduksjon på kr 10.400 fra året 2023.  
  
Utleie til minnesamvær, dåpsselskap o.l., samt faste utleiekontrakter har innbrakt kr 1.952.250 i 
2024, en økning på kr 116.034 fra 2023.  
  

Vedlegg 3, Årsregnskap drift og balanse 
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Kirkene og eiendommene 
Bygningsutvalget  
Bygningsutvalget besto av Thor Mosvold (leder), Oddvar Hatlehol, Aase Britt Andersen, Svein 
Aaslund, Robert Wright (MR), Anett Jørgensen (daglig leder).  
 
Bygningsutvalget har en koordinerende rolle når det gjelder soknets bygningsmasse, med 
befaring både utvendig og innvendig samt å forberede saker til behandling i MR.   
Bygningsutvalget har hatt 3 møter i 2024.   
 
Følgende er blitt gjort i kirkene:  
Høybråten kirke:  
Utelyset rundt hele kirken er utbedret 
Malt rundt hovedinngangen kirken 
 
Huskomite i Høybråten besto av Helge Vinorum, Svein Aaslund, Kjell Håkon Krydsby, John Brede 
Bjørnstad og Trond Hestad (sekretær/stab). Komiteen tar ansvar for orden og småreparasjoner 
inne og utenfor kirken. I samarbeid med gubbegruppa ble uteområdet utenfor menighetssalen 
spylt/ryddet og bed luket på dugnad våren 2024.  
 
Fossum kirke:  
Pusset alterkorset 
Demontert lille scenen i venstre menighetssal 
 
Stovner kirke:  
Nytt ventilasjonsanlegg med varmepumpe. 
Gavlvegger nede over vindu mot menighetssal og kirkerom reparert for råteskader. 
Midlertidig endring av kirkestuen til åpent kontorfellesskap. Omrigging av menighetssalen og 
prestesakrestiet. Huskomiteen har malt hoveddøren og kontorinngangsdøren. 
 
Huskomitè for Stovner besto av Thor Mosvold (leder), Bjarne Bredesen, Rolf Skårstad og Gunn 
Kari Frost (stab). Komiteen har ikke hatt ordinære møter i 2024, men har funnet det mer 
formålstjenlig med samtaler seg imellom. Komiteen har enten samlet eller ved 
enkeltmedlemmer utført befaring og dugnad både inne og ute. Komiteen har ansvar for orden og 
småreparasjoner både inne og utenfor kirken, samt at det er blomster til enhver tid i vestibylen.  
 
Leiligheter  
Menigheten leier ut en 4-roms leilighet i Nico Hambros vei i Vestliskaret boligsameie,  
en 3-roms leilighet i Garver Ytterborgs vei 131 og en 1-roms leilighet i Ole Brumms vei 38.   
Begge i Haugenstua borettslag. Alle tre leilighetene er utleid. Utleiemegleren administrerer 
utleie av leilighetene.  

 
 

Arbeidet med årsrapporten ble avsluttet med vedtak i Høybråten, Fossum og Stovner 
menighetsråd 26. mars 2025.   
 
Oslo, 26. mars 2025  
 
 
____________________________    ___________________________  
Anette Marie Bøe Thorkildson (menighetsrådsleder)          Hanne Aanensen (nestleder) 
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Vedlegg 
Vedlegg 1: Organisasjonskart 

Vedlegg 2: Strategiplan 

Vedlegg 3: Årsregnskap drift og balanse 

Vedlegg 4: Rapportering av sykehjemsprestens aktiviteter 
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Vedlegg 4 Stovnerskoghjemmet 
Rapportering av sykehjemsprestens aktiviteter – 2024 

Navn på sykehjem:  Stovnerskoghjemmet  

Navn på sykehjemsprest:   Hilde Ramsøe Graff 

Stillingsstørrelse:   40%  

 

Årsstatistikk 2024: 

Antall samtaler med beboere/pasienter/dagbrukere        202 

Antall samtaler med pårørende          12 

Antall samtaler med ansatte (av sjelesørgerisk karakter)            3 

Antall gudstjenester            9 

Antall frammøtte totalt på gudstjenester        206 

Antall andakter/samlingsstunder          22 

Antall frammøtte totalt på andakter/samlingsstunder        371 

Antall livssynsåpne gruppesamlinger for beboere/pasienter/dagbrukere            3  

Antall deltakere på livssynsåpne gruppesamlinger for 
beboere/pasienter/dagbrukere 

         19 

Antall undervisningssamlinger for ansatte/praksisstudenter           - 

Antall frammøtte totalt på undervisningssamlinger for ansatte/praksisstudenter           - 

Antall tverrfaglige møter eller samlinger med personalet            - 

Antall veiledningssamtaler med personalet            2 

Antall samlinger med Etisk refleksjon for ansatte            2 

Antall andre samlinger hvor sykehjemspresten har ansvar/medansvar            2 

Antall begravelser (som sykehjemsprest)            9 

Antall båreandakter/minnestunder (som sykehjemsprest)           - 

Antall soknebud (nattverd for den enkelte) hos pasient/beboer          18 

Antall samtale/åndelig og eksistensiell støtte ved livets siste tid hos pasient/beboer            6              

﷐ Antall tilretteleggingstiltak for utøvelse av annet livssyn            - 
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Kort beskrivelse av tjenesten og særpreg ved året 2024 

I 2024 endret sammensetningen av sykehjemmets 28 rusplasser slik at 7 plasser ble satt av til 
forsterkede plasser for beboere med illegal rus. Det endret avdelingen og arbeidet og har ikke 
funnet helt sin nye form. Jeg har hatt 3 livssynsåpne samlinger. Flere avlyst pga manglende 
oppmøte. Endringen av disse plassene har fått en god del uønskede konsekvenser for resten av 
sykehjemmet i form av flere låste dører og dermed færre tilgjengelige rom i fellesarealene.  

Min tjeneste er på hele huset, som for øvrig har 106 vanlige plasser, 9 ordinære demensplasser 
og 10 forsterkede demensplasser. Jeg holder fellesandakter og gudstjenester åpne for alle, egne 
gudstjenester og andakter på demensavdelingen. Det ble10 ganger på skjermet enhet i 2024. På 
disse er det i snitt 7 beboere til stede, ofte veldig «fine» samlinger. For noen beboere er nattverd 
et bærende ritual og er glade for å få det også utenom gudstjenestene. 

I mars hadde Høybråten, Fossum og Stovner menighet bispevisitas og biskopen med følge var på 
besøk på sykehjemmet. Vi presenterte og besøkte rusavdelingen da den er den eneste i sitt slag i 
Oslo. Biskop Kari Veiteberg fikk en hyggelig mottakelse med orienteringer og en fin stund på 
avdelingen med kaffe og kaker og godt oppmøte av beboerne. Mange av dem satte stor pris på 
besøket, og biskopen viste stor interesse for enkeltbeboere og avdelingen.  

Jeg har også støtte og samarbeid fra menigheten med organist til alle andakter og gudstjenester 
samt diakon som deltar på gudstjenester. Det betyr mye for meg og min tjeneste.  

Nå ser vi en liten, men markant økning av beboere fra andre kulturer og religioner, men jeg har 
ikke fått noen flere forespørsler om tilrettelegging eller hjelp i den sammenheng. SYE har knyttet 
til seg en imam som nå betjener alle sykehjem. Jeg har arbeidet noe sammen med ham og håper 
på at vi kan få synligjort denne tjeneste bedre. 

Generelt føler jeg at det er lav bevissthet om åndelige behov blant pleierne, i alle fall er det dårlig 
dokumentasjon om det og tilfeldig oppfølging. Vi har hatt en runde med å se på åpne, gode 
spørsmål som kan stilles og formuleringer som kan brukes i Gerica med et lite oppsving etter 
bevisstgjøringen og må nok fortsette.  

Manglende avklaring av tilhørighet og den eventuelle betydning av den slår ut når døden nærmer 
seg i form av usikkerhet rundt eventuelt tilkalling av livssynshjelp ved livets slutt. 

Samtaler og nærvær er en stor del av arbeidet. I tillegg kommer hundrevis av små, men viktige 
“hilseøyeblikk” med litt småprat som også betyr masse. Vi har mange trofaste pårørende som 
jeg møter i kantina og slår av en prat med. 

 

Hilde Ramsøe Graff 
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